РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2015 № 142
с. Рысево

Об утверждении топливно –
энергетического баланса
Черемховского муниципального
образования за 2015 год
В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах , от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении, согласно порядка составления топливно – энергетических балансов, утвержденных приказом министерства энергетики РФ от 14.12.2011 № 600, руководствуясь статьями 39, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить топливно – энергетический баланс Черемховского муниципального образования за 2015 год согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить в блоке официального сайта администрации ЧРМО www. cher.irkobl.ru;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф. Исакову.

Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф. Исакова
В.В. Зинкевич
8(39546)5-54-73

	Приложение
к постановлению администрации Черемховского муниципального образования от 29.09.2015 № 142

	Топливно-энергетический баланс Черемховского муниципального образования за 2015 год

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер
строк баланса
	Каменный
 уголь
	Газ
(сжиженный)
	Дрова
	Нефте
продукты
	Электрическая
энергия
	Тепловая
энергия
	Всего

	Производство энергетических ресурсов
	1
	4624

	4624

	Ввоз
	2
	4741

	6273
	776

	11790

	Вывоз
	3

	0

	Изменение запасов
	4

	0

	Потребление первичной энергии
	5
	9365
	0
	0
	6273
	776
	0
	16414

	Статистическое расхождение
	6

	0

	Производство электрической энергии
	7

	0

	Производство тепловой энергии
	8
	1378

	1378

	Теплоэлектростанции
	8.1.

	0

	Котельные
	8.2.
	1378

	1378

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3.

	0

	Преобразование ресурса
	9

	0

	Переработка нефти
	9.1.

	0

	Переработка газа
	9.2.

	0

	Обогащение угля
	9.3.

	0

	Собственные нужды
	10

	0

	Потери при передаче
	11

	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	7987
	0
	0
	6273
	776
	1378
	16414

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	0

	Промышленность
	14

	0

	Продукт 1
	14.1.

	0

	..
	…

	0

	Продукт n
	14.n

	0

	Строительство
	15

	0

	Транспорт и связь
	16

	0

	Железнодорожный
	16.1.

	0

	Трубопроводный
	16.2.

	0

	Автомобильный
	16.3.

	0

	Прочий
	16.4.

	0

	ЖКХ
	17

	162
	74

	236

	Сфера услуг
	18

	323
	361
	1378
	2062

	Население
	19
	7987

	5789
	342

	14118

	Использование топливно - энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	20

	0